CBefleHMs 0 CpeHEMECAYHO 3apaboTHOW NnaTe PyKOBOAUTENEN, UX

3aMecTuTeNeil N rNaBHbIX OyXranTepoB

MYT1 «benebeeBCKMi KOMMYHa/TbHUK

3a 2018 rog

(Bo ucnonHeHve ctatbh 349.5 TpygoBoro Kogekca Poccuiickoii degepaumm)

[ONXHOCTb

OvpekTop (c 01.01.2018-30.06.2018)

N.o. OAvpekTopa (c 01.07.2018-
31.07.2018)

OvpekTop (c 01.08.2018-31.12.2018)

3amecTuTenb gMpeKTopa
(c 01.01.2018-31.08.2018)

FnaBHbI Byxrantep

d®UNO (NONHOCTbLIO)

MwnHrapaes
PomaH
XaM3nHoBMY
UepHera A.A.

Xanbynnuu A.®.

Bacunbes KO puii
MBaHOBMY
bypaHrynosa
Anbmupa
HauneBHa

Pasmep
cpefjHeMeCAYHOW
3apaboTHOW nnaTthbl,
pyb6neii

88392,57

79718,00

64545,40
57845,25

55990,92



